—1—

东大学服字„2020‟2号

关于调整“东北大学毕业生就业工作领导小组”

的通知

各部门：

为适应新的形势和工作要求，切实加强我校毕业生就业工作

的组织领导，经学校研究决定，现对“东北大学毕业生就业工作

领导小组”进行调整。调整后的组成人员如下：

组  长：熊晓梅  赵  继

副组长：张国臣  王建华

成  员：（以姓氏笔画为序）

丁义浩  于海钢  马天威  王  辉  王  强

王义秋  曲桂贤  朱志良  刘云飞  刘延晖

东 北 大 学 文 件

 —2—

闫  研  孙  涛  孙秋野  李  鹤  李海雄

李鸿儒  杨定鹏  张  皓  张立志  徐  伟

程  宏  薛必春

毕业生就业工作是“一把手”工程，各学院要结合实际情况，

成立院一级的“毕业生就业工作领导小组”，落实好学院主体责

任。

特此通知。

东北大学

2020 年 6 月 2 日

东北大学校长办公室 2020 年 6月 2日印发

	发文字号
	标题
	附件
	印发日期2